

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 08/04/2021 07:49

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 161709248

: COTAÇÃO Nº 7748 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL MARÇO/2021

Frete Próprio

Observações: -\*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	18/03/2021	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO -> COMPATIVEL COM TUBO DE 100MM - UNIDADE	29426	-	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO - LIEGE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,1500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 10,3000	Caroline Dias 26/03/2021 09:08
2 ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO, EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, DISTANCIA APROX DOS FUROS 15CM, SER COMPATIVEL COM AS BACIAS DA LINHA IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE - UNIDADE	1029	-	ACENTO SANITARIO UNIVERSAL - METASUL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,9500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 53,8500	Caroline Dias 26/03/2021 09:08
3 BANCADA DE PEDRA CINZA ANDORINHA 170X55 CM	46873	-	BANCADA DE PEDRA CINZA ANDORINHA 170X55 CM - BANDEIRA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 833,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 833,0000	Caroline Dias 26/03/2021 09:08
4 BARRA DE APOIO 80 CM METAL CROMADO	46867	-	BARRA DE APOIO 80 CM METAL CROMADO - GLOBO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 76,6500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 459,9000	Caroline Dias 26/03/2021 09:08

5	PORCELANATO NATURAL RETIFICADO 60 X60 -> PORCELANATO 60X60 CM (SUPERFICIE NATURAL. ACABAMENTO RETIFICADO. TRAFICO INTENSO) COR DIAMANTE NATURAL. MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL - METRO QUADRADO	40197	-	PORCELANATO NATURAL RET .59 X 59 CM BRANCO TRAFICO INTENSO - UNIKI	CAIXA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 93,0000	R\$ 0,0000	20 Metro Quadrado	R\$ 1.860,0000	Caroline Dias 26/03/2021 09:08	
6	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - QUILO	19344	-	REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA - AREMASSA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,9800	R\$ 0,0000	3 Quilograma	R\$ 8,9400	Caroline Dias 26/03/2021 09:08	
7	REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - UNIDADE	40030	-	REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - BELLACER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 89,0000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 10.680,0000	Caroline Dias 26/03/2021 09:08	
8	SOLEIRA PEDRA CINZA ANDORINHA 80X15 CM	46887	-	SOLEIRA PEDRA CINZA ANDORINHA 80X15 CM - BANDEIRA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 143,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 572,0000	Caroline Dias 26/03/2021 09:08	
											<b>Total Parcial:</b>	159.0	R\$ 14.477,9900	
Total de Itens da Cotação: 8    Total de Itens Impressos: 8														
											<b>Total Geral:</b>	159.0	R\$ 14.477,9900	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página